ВЕРХНЕТОЕМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 июня 2021 г.
	№
	4/14

с. Верхняя Тойма

Об изменении в составе участковой избирательной комиссии № 225

           В связи с  прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №225 с правом решающего голоса, в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Верхнетоемская территориальная  избирательная  комиссия    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 225 с правом решающего голоса:

- Малеева Василия Евгеньевича, 1959 года рождения, пенсионера, предложенного  собранием избирателей по месту жительства.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию №225.

4. Опубликовать данное постановление в районной газете «Заря» и разместить в Интернете на официальном сайте администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» на странице Верхнетоемской ТИК.
Председатель комиссии                                                                         Н.Л. Щербакова

Секретарь комиссии                                                                                Е.Л. Деревцова